

KASKO SİGORTA POLİÇESİ "GENİŞLETİLMİŞ KASKO" BİLGİLENDİRME FORMU

En az iki nüsha olarak düzenlenen bu form, sigorta sözleşmesine taraf olmak isteyen ve sigortadan menfaat sağlayacak diğer kişilere, yapılacak sigorta sözleşmesine ilişkin önemli bazı hususlarda genel amaçlı bilgi vermek amacıyla, 13.01.2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 1423.maddesi, 14.02.2020 tarihli 31039 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan ''Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmelik'' gereğince hazırlanmıştır.

Sözleşme öncesinde tarafınızla paylaşılmış bulunan işbu bilgilendirme formu; mal sigortaları için öngörülen örnek forma dayanarak hazırlanmış genel bir bilgilendirmeyi içermekte olup, yapılacak sigorta sözleşmesine ilişkin olarak bilgilendirmeyi içermektedir. Herhangi bir ihtilafa düşülmesi halinde bilgilendirilmiş bulunduğunuz; Sigorta Genel Şartları, poliçe üzerinde yazılı ürüne ait özel şartları esas alınacaktır. Bu nedenle ilgili ürüne ilişkin sunulmuş bulunan genel ve özel şartları dikkatlice okuyunuz.

İş bu form taraflarca imzalanmış olsa dahi, tek başına hiçbir şekilde teklif veya sözleşme niteliği taşımamaktadır.

A. SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER

1.Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;

Ticaret Ünvanı : AYHAN AKDAĞCI SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ
Adresi : KEMALİYE MAH. MUAMMER SENCER CAD NO : 1 HENDEK SAKARYA HENDEK/SAKARYA
Tel & Faks no. : 0532 595 53 78
E-mail :

2.Teminatı veren sigortacının;

Ticaret Ünvanı : Aveon Global Sigorta A.Ş.
Adresi : 19 Mayıs Mah. 19 Mayıs Cad. Nova Baran Plaza, No:4 K:12 Şişli - İstanbul
Tel & Faks no. : 90 212 944 57 27
E-mail : bilgi@aveonglobalsigorta.com
İhbar Hattı : 0850 711 09 10

B. UYARILAR

- İşbu bilgilendirme formuna konu sigorta ürünü hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için, talep halinde sigortacı tarafından verilecek Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartlarını, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarını, Motorlu Kara Taşıtları İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarını, Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartlarını, poliçede yazılı özel şartları, klozları ve uyarıları dikkatlice okuyunuz.
- Sigorta priminin tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde primin ilk taksitinin, poliçenin teslim edildiği an ödenmesi gerekir. Primin ödenmemesi durumunda, aksi kararlaştırılmadıkça, sigortacının sorumluluğu başlamaz. İlk taksidi veya tamamı bir defada ödenmesi gereken prim zamanında ödenmemişse sigorta ettiren, mütemerrit olur. Bu durumda sigortacı, ödeme yapılmadığı sürece, sözleşmeden üç ay içinde cayabilir. Bu süre, vadeden başlar. Prim alacağının, muacceliyet gününden itibaren üç ay içinde dava veya takip yoluyla istenmemiş olması hâlinde, sözleşmeden cayılmış olunur.
- İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, prim ödemelerinizde (peşin veya taksitle) ödeme belgesi almayı unutmayınız.
- İzleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise, sigortacı sigorta ettirene, noter aracılığıyla veya iadeli taahhütlü mektupla on günlük süre vererek borcunu yerine getirmesini, aksi hâlde, süre sonunda, sözleşmenin feshedilmiş sayılacağını ihtar eder. Bu sürenin bitiminde borç ödenmemiş ise sigorta sözleşmesi feshedilmiş olur. Sigortacının, sigorta ettirenin temerrüdü nedeniyle Türk Borçlar Kanunundan doğan diğer hakları saklıdır. Sözleşmenin feshedilmesi halinde, sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim, gün sayısı üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir veya bu tarihe kadar ödenmeyen eksik prim, geçen gün sayısı hesap edilerek sigortacıya ödenir.
- Prim ödemesinde, "mutlaka", "kesin" gibi ifadelerle kesin vadenin kararlaştırıldığı hâllerde (Borçlar Kanunu md. 107), primin veya prim taksitinin zamanında ödenmemesi durumunda ihtar olmaksızın sözleşme sona erer.
- Sigorta süresi sona ermeden tam hasar meydana gelmesi halinde sigortacı primin %100 üne hak kazanacağından hasar tarihi itibarıyla yapılacak poliçe iptallerinde prim iadesi yapılmaz.

7. Ses ve görüntü cihazlarına ilişkin olarak ödenen hasar tazminatı kadar bu cihazlara ilişkin sigorta teminatı sona erecektir. Teminatınızın devam edebilmesi için lütfen sigortacınızla temasa geçiniz ve poliçenize bu teminatı yeniden ilave ettiriniz.

8. Kanunen izin verilen limitlerin üzerinde (hususî araç kullanımlarında 0,50 promil, ticarî araç kullanımlarında 0 promil) alkollü araç kullanımı sonucu oluşan hasarlar teminat kapsamı dışındadır.

9. Aracın yasal olarak taşınmasına izin verilen yük miktarından fazla yük veya yolcu sayısından fazla yolcu taşınması halinde oluşan kasko hasarları teminat kapsamı dışında olacaktır. Bu tarz istenmeyen durumların oluşmaması için taşınan yük veya yolcu sayısına azami özen gösteriniz.

10. Herhangi bir hasar tutarının Sigortacı tarafından KDV dahil olarak ödenebilmesi için gerçek kişi sigortalıların fatura aslını ibraz etmesi, tüzel kişi sigortalıların ise yansıtma faturası düzenlemeleri esastır.

11. Kaza sonrası aracın kendi imkanları ile hareket ettirilmesi, araçta kaza neticesi oluşan hasarın büyümesi sonucunu doğurabilmektedir. Aracın kaza sonrası yürütülmesi nedeniyle oluşabilecek ilave hasarların kasko teminat kapsamı dışında olduğunu hatırlatır, bu tarz istenmeyen durumların oluşmaması için aracınızı hareket ettirmeden Sigortacınızın yönlendirmelerine riayet ediniz.

12. Poliçe priminiz düzenleme aşamasında vermiş olduğunuz bilgileri esas alınarak belirlenmiştir. Herhangi bir hasar anında poliçe düzenleme aşamasındaki beyanınızın gerçeğe aykırılık hali söz konusu olur ise alınması gereken prim ile alınan prim arasındaki orana göre hasarınızı eksik alabilirsiniz. Bu tür istenmeyen durumların oluşmaması için poliçe üzerindeki riziko ile ilgili bilgileri dikkatlice okuyarak kontrol ediniz.

13. Sözleşmenin kurulması sırasında, sigorta süresince ve rizikonun gerçekleşmesi durumunda sigortacıya eksik veya yanlış bilgi vermektен kaçınınız. Sigorta süresince verilen bilgilerde herhangi bir değişiklik olması durumunda sigortacıyı gecikmeksizin acilen ve detaylı olarak bu değişikliklerden haberdar ediniz.

14. Sözleşmenin kanuni sebeplerle feshedilmesi hâlinde, kalan süreye isabet eden prim gün sayısı üzerinden hesap edilerek sigorta ettirene iade edilir veya bu tarihe kadar ödenmeyen eksik prim, geçen gün sayısı hesap edilerek sigortacıya ödenir.

15. Herhangi bir hasar anında sunmuş olduğunuz evraklarda sahtecilik, yanlış beyanda bulunmak suç teşkil edeceğinden doğru ve eksiksiz bilgi veriniz.

16. Sigortalı/Sigorta Ettiren/Lehdar /HakSahibi sıfatına haiz olduğunuz sigorta ilişkisinde tarafınıza ya da üçüncü şahıslara haksız menfaat sağlamaya yönelik herhangi bir eyleme sebebiyet vermeniz durumunda, tazminatı eksik alma veya alamama halleri ortaya çıkabileceği gibi 30 Nisan 2011 tarih ve 27920 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yanlış Sigorta Uygulamalarının Tespiti, Bildirimi, Kaydı ve Bu Uygulamalarla Mücadele Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde hakkınızda işlem tesis edilecektir. Bu bilgilendirmenin Şirketimizce yapılması ilgili yönetmeliğin 10.maddesi kapsamında yapılması bir zorunluluktur.

17. TEBLİGAT: Sigorta ettiren/sigortalıya ait poliçede yer alacak olan iletişim bilgileri (adres, e-posta ve GSM) doğru ve tam olarak kabul edilecektir. Sigorta ettiren/sigortalının iletişim bilgilerinin sigortacıya doğru veya tam olarak bildirmemiş olması, poliçedeki hatalı ve/veya eksik iletişim bilgilerinin düzeltilmemesi, poliçedeki iletişim bilgilerinin değişikliği için sigortacıya yazılı olarak bildirimde bulunulmaması durumlarında, poliçe üzerinde yazılı olan iletişim adresi ve/veya GSM numarasına gönderilecek bildirimler, sigorta ettiren/sigortalıya yapılmış geçerli bir tebligat olarak kabul edilecek olup bu tebligat tüm sonuçları ile hüküm ifade edecektir. Sigortalı ve sigorta ettiren iletişim bilgilerinin yanlış ve/veya eksik olması halinde Acente veya Çağrı Merkezi aracılığıyla güncellenmesini sağlamanız gerekmektedir.

18. Sigorta kapsamına girecek veya giren kişiler, ilgili belgeleri imzalamakla risk değerlendirmesi yapılabilmesi ve tazminat başvurularının sonuçlandırılabilmesi amacıyla, sigortacılık kayıtlarının ve diğer bilgilerin Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezinden (SBM), Sosyal Güvenlik Kurumundan, sigorta şirketlerinden edinilmesine ve şirket nezdindeki bahse konu bilgi ve kayıtlarının 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu'nun 31/A ve 31/B maddeleri hükmü çerçevesinde, SBM, sigorta şirketleri ve ilgili mevzuat kapsamında yetkilendirilen merciler ile paylaşılmasına rıza göstermiş sayılır.

19. Sigortalı, işbu bilgilendirme formuna konu sigorta ürünü kapsamında, poliçe yürürlükte kaldığı süre içerisinde kendisi için sağlanacak hizmet kalitesinin arttırılabilmesi amacıyla, adı-soyadı, T.C. kimlik numarası/vergi kimlik numarası, araç şasi ve motor numaraları, plaka, ruhsat belge numarası, acente bilgisi, poliçe numarası, poliçe geçerlilik tarihi ve bunlara ilişkin değişiklikleri, Aveon



Global Sigorta A.Ş.'nin ilgili sigorta poliçesi kapsamındaki iş ortaklıkları ile paylaşmasını kabul etmiş sayılır.

C. GENEL BİLGİLER

Bu sigortayla aşağıdaki teminatlar sağlanmaktadır.

Kasko Sigortası Teminat Kapsamı

Aracın karayolunda kullanılabilen motorlu, motorsuz taşıtlarla müsademesi, gerek hareket gerek durma halinde İken sigortalının veya aracı kullananın iradesi dışında araca ani ve harici etkiler neticesinde sabit veya hareketli bir cismin çarpması veya aracın böyle bir cisme çarpması, devrilmesi, düşmesi, yuvarlanması gibi kazalar, Üçüncü kişilerin kötü niyet veya muziplikle yaptıkları hareketler, Aracın yanması, Aracın çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi.

İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası Teminat Kapsamı

Sigortalı aracın kullanılmasından doğan ve Karayolları Trafik Kanununa ve Genel Hükümlere göre aracın işletenine terettüp eden hukuki sorumluluğu ve bu poliçe teminat kapsamında olmak şartıyla Karayolları Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası (Trafik Sigortası) hadlerinin üzerinde kalan kısmını, poliçede yazılı bedellere kadar temin eder.

*Sigortalı aracın poliçede yazılı sigorta süresi içerisinde yaşanabilecek bir hasar durumunda yürürlükte olan karayolları motorlu araçlar zorunlu mali sorumluluk (trafik) sigortasının mecburi limitleri ve varsa eğer Sigortalının münferit olarak sahip olduğu ihtiyari mali mesuliyet poliçesinde verilen limitler üzerinden iş bu poliçede yazılı limit dahilinde koruma sağlayacaktır.

*Bu teminatın kullanımı trafik poliçesinin var olması şartına bağlıdır.

*Her türlü kazanç kaybı, gelir kaybı, iş durması, kira mahrumiyeti, kar kaybı ve değer kaybı talepleri teminat haricidir.

Ferdi Kaza Sigortası Teminat Kapsamı

Sigortalı araçla seyahat ederken sürücüsünün ve yolcularının sigorta müddeti içinde maruz kalacağı trafik kazaları neticesinde poliçede belirtilen koşullara göre temin eder. Hususi ve kamyonetler haricindeki araçlarda sadece sürücü ve varsa 1 adet sürücü yardımcı için teminat verilir.

Hukuksal Koruma Sigortası Teminatı Kapsamı

Araca ve Sürücüye bağlı hukuki uyumsuzluklarla ilgili çıkarların korunması için yapılan masrafları poliçede belirtilen koşullara ve limitlere göre temin eder.

Kasko Sigortası Sözleşmesi Kapsamına Dahil Edilen Ek Teminatlar

Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları A.4. maddesi gereğince ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil edilen zararlar aşağıda belirtmiştir.

4.2 Grev, İokavt, kargaşalık ile halk hareketleri ve bunları önlemek ve etkileri azaltmak üzere yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda meydana gelen zararlar,

4.3 A.5 maddesinin 9 uncu bendinde belirtilen zararlar hariç olmak üzere, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununda belirtilen terör eylemleri ve bu eylemlerden doğan sabotaj ile bunları önlemek ve etkilerini azaltmak amacıyla yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda meydana gelen zararlar,

4.4 Deprem, toprak kayması, fırtına, dolu, yıldırım veya yanardağ püskürmesi nedeni ile meydana gelen zararlar,

4.5 Sel ve su baskını ile meydana gelen zararlar,

4.6 Araçta sigara benzeri maddelerin teması ile meydana gelen yangın dışındaki zararlar,

4.7 Yetkili olmayan kişilere çektirilen araca gelen zararlar ile kurallara uygun olmadan çekilen veya çektirilen araçlara gelen zararlar,

4.11 Araç anahtarının ek sözleşmede belirtilen haller sonucunda ele geçirilmesi suretiyle aracın çalınması ve çalınmaya teşebbüsü sonucu meydana gelecek ziya ve hasarlar, (Araç anahtarı üzerinde ise hırsızlık hadisesi sadece valeyeye makbuz karşılığında verilmiş olması durumunda geçerli olacaktır)

4.12 Ek sözleşmede belirtilen haller sonucunda kaybolan ve çalınan anahtarlar dolayısıyla aracın kilit mekanizmasının değiştirilmesi nedeniyle uğranılan zararlar,

4.13 Kemirgen ve ek sözleşmede belirtilen durumlar dahilinde diğer hayvanların vereceği zararlar,

4.14 Yurtdışı kasko teminatı verilen poliçelerde sadece Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları'nın ana teminatları olan (kasko-çarpma-çarpışma-yanma-hırsızlık) ile sınırlıdır, diğer teminatlar yurtdışında geçersizdir,

4.15 Onarım yapılacak servis; poliçenin ön yüzünde belirtilmiştir,

4.16 Yedek Parça Tipi; poliçenin ön yüzünde belirtilmiştir,

4.17 İkame Araç bilgisi; poliçenin ön yüzünde belirtilmiştir,

4.18 Cam Teminatı: Poliçedeki aksi belirtilmedikçe değişime konu olacak hasarlı cam anlaşmalı cam servislerimizde yerli cam ile değişim yapılır. Cam teminatının detayları poliçedeki "CAM KLOZU 'unda belirtilmiştir,

D. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ

1. Rizikonun gerçekleşmesi, her bir tazminat türü bakımından farklılık gösterebileceğinden, poliçenize ilişkin size sunulmuş bulunan genel ve özel şartları - klozları dikkatlice okuyunuz.
2. Hasar durumunda istenecek belgeler poliçede yazılmıştır. Tazminat başvurusu için gereken bilgi ve belgelere ilişkin listeyi, poliçenin hazırlanmasına müteakip sigortacınızdan isteyebilir ya da şirketimiz www.aveonglobalsigorta.com adresinden "Hasar İşlemleri" menüsünden temin edebilirsiniz.
3. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda beş işgünü içinde, gerekli bilgi ve belgelerle birlikte ön sayfada adres ve telefonları yer alan sigortacıya başvuruda bulununuz.
4. Rizikonun gerçekleşmesi üzerine ve bildirim esnasında, sigortacı tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket ediniz.

-Sigortacının onayını almadan hasara uğrayan şey veya hasar yerinde değişiklik/tamirat yapmamalıdır.
-Sigortalı en geç 5 iş günü içinde hasara sebep olan kaza veya olayın yerini, zamanını, meydana geliş şeklini ve yol açtığı genel sonuçları sigortacıya bildirmekle yükümlüdür. Sigortalının bu yükümlülüklerine aykırı hareket etmesi halinde, kanun ve genel şartlar uyarınca sigortacının ödeme yükümlülüğü tamamen veya kısmen ortadan kalkmış olur.
5. Rizikonun gerçekleşmesi hâlinde, tazminat ödeme borcu genel şartlar, klozlar ve özel şartlar çerçevesinde teminat veren sigortacıya aittir.

E. TAZMİNAT

1. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda, 5484 sayılı Sigortacılık Kanununun 22 (19) maddesine göre tayin edilen sigorta eksperine ilişkin isim ve adres bilgileri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 'nin internet sitesinden / sigortalının serbestçe eksper tayin edebilme hakkı vardır. Yetkili sigorta hasar eksperlerinin isim ve adres bilgileri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin internet sitesinden (<http://www.tobb.org.tr>) temin edilebilir.
 2. Sigorta ettiren/sigortalı veya sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişiler de eksper tayin etme hakkına sahiptirler. Bu atama sigortalının ihbar yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz. Sigorta şirketince atanan ekspere aracın gösterilmemesi vb. sebeplerle eksperin görevini yerine getirememesi halinde sigortacı sağlıklı ekspertiz yapılmasına imkan verilene kadar tazminat ödemesini bekletebilir. Anılan kişiler eksper atamaya karar verdikleri takdirde, atama işlemi kendileri tarafından gerçekleştirilmelidir. Atama ve eksper ücretinin ödenmesine ilişkin uygulama, aşağıda belirtilen durumlar dışında Sigorta Eksperleri Atama Yönetmeliği hükümlerine tabi bulunacaktır.
 3. Aşağıdaki hallerde sigorta eksperinin ücreti sigorta şirketi tarafından ödenir:
-Sigorta şirketince atanan eksperin tespitlerine sigorta ettiren/sigortalı veya sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişi tarafından süresi içinde itiraz edilmiş olması üzerine ikinci bir eksper görevlendirilmişse
-Sigortalı veya sigorta ettiren ya da sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişi tarafından atanan eksperin tespitlerine sigorta şirketi tarafından itiraz edilmesi halinde yeni bir eksper atanmışsa
-Sigorta şirketi hakem eksper atanmasını talep etmiş ise
Buna karşılık, aşağıdaki hallerde sigorta eksperinin ücreti, sigorta ettiren/sigortalı veya sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişilerce karşılanmakla birlikte, TTK.'nun 1426.maddesi gereğince yapılan makul giderlerde mükerrerlik olmaması, makul, iyiniyetli ve belgelendirilmiş bir gider olması kaydıyla sigortacı tarafından ödenir.
-Sigorta ettiren/sigortalı veya sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişiler, sigortacının atamış olduğu eksperin tespitlerine süresi içinde itiraz etmemiş olmalarına rağmen, sonradan eksper atadıkları takdirde
-Sigorta ettiren/sigortalı veya sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişiler, sigortacı eksper atayacağını bildirmiş ve eksper atamış olmasına rağmen, bu eksperin tespitlerini beklemeden kendileri de eksper atamış oldukları takdirde,
-Sigorta ettiren/sigortalı veya sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişiler, hakem eksper atanmasını talep etmişlerse.
4. Kasko Teminatı Bakımından
 - 4.1 Sigorta konusu araç, fabrika çıkışında monte edilen standart donanımlarıyla birlikte Kasko Genel Şartları ve bu poliçede belirtilen Özel Şartlar çerçevesinde, hasar tarihindeki piyasa rayiç değerine

kadar teminat altına alınmıştır. Hasar durumundaki eksik ya da aşkın sigorta uygulanmayacaktır. Sigorta şirketi kasko teminatı kapsamındaki aracı, hasar tarihi itibarıyla rayiç değerine kadar teminat altına alır. Aracın tam hasara uğraması halinde rayiç değerinin tespitinde tüm Türkiye'deki araçları kapsayan ve ikinci el satışı yapılan WEB sitelerinden alınan bilgiler ile ikinci araç alım satım işi yapan kişi ve kuruluşlardan alınan bilgileri içinden sigortalı aracın özelliklerine en yakın olan araç değeri esas alınır. Ferdi Kaza Sigortası, İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası ve Hukuksal Koruma Sigortası teminatları kapsamında gerçekleşecek rizikolarda sigortacı tarafından ödenecek azami tutar poliçede belirtilen teminatlar ile sınırlıdır.

4.2 Poliçede belirtilen araçta, standardının dışında yer alan, fabrika çıkışında veya sonradan ilave edilmiş donanım, ekipman ve aksesuarların bedeli sigorta ettiren tarafından beyan edilmek kaydıyla teminat altına alınır. Bu donanım ve aksesuarlarda teminat kapsamına giren herhangi bir hasar olması durumunda piyasa rayicinin, beyan edilen sigorta bedelinden farklı olduğunun tespiti halinde TTK'nun 1462.maddesi gereğince eksik/aşkın sigorta uygulanır.

Poliçede sigortalanacak olan aracın risk bilgilerinin araç tipinin doğru belirlenmesi esas olup, hatalı olması durumunda sigorta bedelinin gerçek (rayiç) değerden düşük beyan edildiğinin tesbit edilmesi halinde eksik sigorta söz konusu olabilecektir. Böyle bir durumda sigortacı, oransal olarak daha az tazminat öder.

5. Ferdi Kaza Teminatı Bakımından

5.1 Bir kaza, ölüm veya sürekli sakatlık tazminatına aynı zamanda hak kazandıramaz. Ancak sürekli sakatlık tazminatı almış bulunan sigortalı, kazanın gerçekleştiği tarihten itibaren bir sene zarfında ve bu kaza sonucunda vefat ettiği takdirde hak sahiplerine, sigortalıya ödenmiş bulunan sürekli sakatlık tazminatı ile ölüm tazminatı arasındaki fark ödenir.

5.2 Bir kaza sonucunda oluşan neticeler, kazadan evvel mevcut olan veya sonradan meydana gelen ve herhalde kaza ile ilgili bulunmayan hastalık, bedeni formasyon bozukluğu veya sigortalının kusuru neticesinde tedavinin yetersiz, yanlış veya fena yapılmış olması sebebiyle tehlikeli bir duruma gelmişse, ödenmesi gereken tazminat miktarı oluşmuş neticeye göre hesap edilmeyip, aynı kazanın tamamen sıhhatli bir kimsede tıbbi tedavinin tam ve ilmi bir şekilde yapılmış olması şartıyla meydana gelecek sonuca göre değerlendirilir

6. İhtiyari Mali Mesuliyet Teminatı Bakımından

6.1 Araç sahibi ile işleten arasındaki ilişkide gelen zararlar dolayısıyla ileri sürülen talepler ile aracın gözetim, bakım, onarım, alım-satım, araçta değişiklik yapılması amacıyla veya benzeri bir amaçla faaliyette bulunan teşebbüslere bırakılmasından sonra aracın sebep olduğu zararlara ilişkin her türlü talepler , bu teminat dışı haller ile sınırlı olmaksızın genel şartlar ve özel şartlardaki teminat dışı haller dahil tamamı sigorta teminatının dışındadır.

6.2 Sigortacının yazılı muvafakati olmadıkça, sigorta ettiren sorumluluğunu zarar ve ziyan talebini kısmen veya tamamen kabule yetkili olmadığı gibi, zarar görenlere herhangi bir tazminat ödemesinde bulunmaz.

6.3 Sigortalı veya aracı kullanan kişiler aleyhine ceza tatbikatına geçilmesi halinde sigortacı da savunmaya iştirak edebilir. Bu takdirde sigortacı yalnız kendisini temsil eden avukatların masraflarını öder.

Hukuksal Koruma Teminatı

10.1 Sözleşmenin yapılmasından önce ve sona ermesinden sonra gerçekleşen rizikodan doğan uyumsuzluklar ile rizikonun doğmasından sonra sigortalıya devredilen alacaktan doğan uyumsuzluklar teminat dışındadır.

10.2 Sigortalının kasten işlediği iddia edilen bir suç dolayısıyla hukuksal koruma, sigortalının bu suça kasten işlediğine ilişkin mahkeme kararının kesinleşmesiyle geçmişe etkili olarak ortadan kalkar.

10.3 Rizikonun gerçekleştiği anda sürücüye yüklenecek herhangi bir kusurun bulunmadığı haller hariç olmak üzere, sürücünün kurallara uygun bir sürücü belgesi veya araç kullanma yetkisinin bulunmadığı durumlarda meydana gelen kazalardan doğan talepler bakımından koruma sağlanmaz.

F. TAZMİNAT ÖDEMESİ

1. İşbu bilgilendirme formu, konusu olan sigorta ürünüyle ilgili poliçe kapsamında sunulacak teminatlar için, hasarın belirli bir miktarının ya da oranının sigortalı tarafından yüklenilmesini ifade eden muafiyet uygulamasının olup olmadığı kontrol edilmelidir. Akdedilecek sigorta sözleşmesinde uygulanacak muafiyet ve uygulama koşulları poliçede detaylı olarak belirtilecektir. Ayrıca bununla ilgili olarak sigortacınızdan da bilgi alabilirsiniz.



2. Tam hasar durumunda tazminat; rizikonun gerçekleşme anındaki rayiç değer esası üzerinden ödenecektir. (Eskisi Yerine Yenisi Klozu kapsamı hariç)

3. Sigortacı hasar tazmin sürecine ilişkin gerekli tüm bilgi ve belgelerin kendisine eksiksiz verilmesinden itibaren en geç 10 gün içinde gerekli incelemeleri tamamlayıp hasar ve tazminat miktarını tespit edip sigortalıya bildirir.

4. Sigortacı; Tahkim sistemine üye değildir.

G. BAŞKASI HESABINA HAREKET EDENLER

5549 Sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun gereğince, sigorta şirketleri ve sigorta acenteleri, kimlik tespiti gerektiren işlemlerde, işlem yapılmadan önce, işlem yapanlar ile nam veya hesaplarına işlem yapılanların kimliklerini tespit etmek zorundadır. Ayrıca, kendi adına ve fakat başkası hesabına hareket edenler bir başkası hesabına hareket ettiğini yazılı olarak beyan etmek zorundadır. Bu durumda işlemi talep edenin kimliği ve yetki durumu ile hesabına hareket edilenin kimliği de tespit edilir.

H. ŞİKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ

Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler / memnuniyetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunulabilirsiniz. Sigortacı, talebin veya şikayetin kendisine ulaşmasından itibaren 15 iş günü içinde talepleri cevaplandırmak zorundadır.

Ticaret Ünvanı : Aveon Global Sigorta A.Ş.

Adresi : 19 Mayıs Mah. 19 Mayıs Cad. Nova Baran Plaza, No:4 K:12 Şişli- İstanbul

Tel & Fax no : 90 212 944 57 27

E-mail : bilgi@aveonglobalsigorta.com

İhbar Hattı : 0850 711 09 10

I. AVEON GLOBAL SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENMESİ GENİŞ TEMİNATLI KASKO SİGORTA POLİÇESİ AÇIK RIZA METNİ

AVEON GLOBAL SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ kişisel verilerinizi tarafınıza sunulmuş olan Aydınlatma Metni'nde açıklanan şekilde, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("Kanun") ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak işlemekte ve korumaktadır.

Kanun, kişisel verilerinizin işlenmesi için açık rıza veya açık rızanın aranmadığı diğer kişisel veri işleme şartlarını düzenlemektedir. Kanun'un 5. Maddesinin 2. Fıkrasında ve 6. Maddesinin 3. Fıkrasında düzenlenen haller hariç olmak üzere kişisel verileriniz işleme amaçlarıyla sınırlı olarak ancak açık rıza vermeniz halinde tarafımızca işlenebilecektir. Onayınıza sunulan bu açık rıza metni ile aydınlatma metninde belirtilmiş olan kişisel verilerinizin belirtilen faaliyet ve işleme amaçlarıyla sınırlı olarak işlenmesine rıza vermektedir.